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

Office notarial
Me Nicolas LE CORGUILLE
& Emmanuel MOURA
21, rue Raymond-Marcellin
56450 THEIX-NOYALO
02 97 43 63 66
emmanuel.cloarec.56084@notaires.fr

E

E

Au cœur du bourg de Plouharnel, maison en pierres à rénover, située
en impasse.
Cuisine ouverte sur séjour/salon, salle d’eau avec wc. Cellier/buande-
rie. A l’étage : palier/mezzanine et une chambre avec wc.
Garage attenant. Terrain de plus de 400 m2.

PLOUHARNEL
333000 € (DONT HN 13000 €)

SELARL, notaire associé
CONTE Renan
33, avenue du Maréchal Foch
56400 AURAY
02 97 24 35 00
arnaud.bontade.56085@notaires.fr

E

E

Villa d’exception, à 10 minutes de Vannes tout
en restant à l’abri des regards, à l’intérieur d’un
parc de 3000m2. Extérieur : jardin avec piscine
chauffée, terrasse, garage. RDC : hall d’entrée,
séjour, cuisine américaine, 3 ch., SDE, salle de
sport. Etage : suite parentale (SDB, dressing, ch.)
autres chambres, salle cinéma, SDB. Description
non exhaustive.

Appartement de prestige de 133 m² au deuxième
étage d’un immeuble de type haussmannien com-
prenant : galerie d’entrée, cuisine, séjour, wc, 3
chambres dont 2 avec salle d’eau. Au 4e étage,
dépendance de 27 m². Cave, débarras privatif
et buanderie dans les espaces communs.

Belle propriété dans un lotissement calme, proche
des commerces. Bâtie sur un terrain de 947m2,
comprend : Au RDC, entrée, cuisine, double-
salon avec cheminée, 1 chambre, sdb, wc. À
l’étage, 3 chambres, sdb, wc. Sous-sol, garage.
Abords constructibles, agrandissement possible.

PLESCOP
1400000 € (DONT HN 27250 €)

VANNES
720000 € (DONT HN 25950 €)

SÉNÉ
550000 € (DONT HN 14000 €)

ÉTUDE NOTARIALE Laurent KERMAGORET

10bis, avenue de la Marne
56000 VANNES
02 97 63 52 13 – laurent.kermagoret@notaires.fr

C DD

D D E
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

MAISON traditionnelle, fonctionnelle et chaleu-
reuse située à 5 mn à pieds de la mer comprenant
une vie de plain-pied avec une belle pièce de
réception avec cheminée, une cuisine aménagée,
une chambre avec accès terrasse, une salle de
bain. A l’étage, quatre belles chambres dont une
avec point d’eau,une salle de bain. Terrasses sans
vis-à-vis, sous-sol, garage. ENVIRONNEMENT
DE QUALITE. Honoraires 4.29%.

MAISON CONTEMPORAINE 6 PIECES située
au calme comprenant une belle pièce de vie,
une cuisine aménagée, une chambre avec
placard et salle d’eau privative, un wc. A l’étage,
dégagement désservant quatre chambres et une
salle de bains ainsi qu’un wc. Garage, Jardin
sans vis-à-vis, possibilité d’extension. Honoraires
4.36%.

PROCHE COMMERCES ET ÉCOLES, appar-
tement T2 soigné de 50,39m² comprenant
une entrée, un séjour avec balcon, une cuisine
aménagée et équipée, un dégagement avec
placard, une chambre avec rangements, une
salle d’eau, un wc. Parking couvert. Charges
de copropriété : 246€ environ par trimestre.
Copropriété de 97 lots. Honoraires 4.65%.

ARRADON
886500€ (DONT HN 36500€)

SÉNÉ
521800€ (DONT HN 21800€)

VANNES
180000€ (DONT HN 8000€)

C DE

B C E

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

Belle maison contemporaine neuve de plain-pied de 105m². Elle se
situe à PLOEREN. Elle comprend : une pièce de vie composée d’un
salon/séjour et d’une cuisine ouverte aménagée et équipée. Cette
grande pièce exposée SUD s’ouvre sur la terrasse et le jardin avec
une vue dégagée. Trois chambres dont une parentale avec salle d’eau
et dressing, une salle de bains, un w.c indépendant et une arrière-cui-
sine. Carport. Garage. Honoraires 4.00%.

PLOEREN
535600€ (DONT HN 20600€)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

A

A

SÉNÉ proche Golfe et sentiers en imp. au calme maison 1998 : séjour/
salon (possibilité cheminée), cuisine ouverte équipée, arrière - cuisine
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
A rénover. Pas de chauffage.

Quartier résid., contemporaine d’archi 2012,
210m² hab. Au rdc : cuis. AEO sur séj./sal.
(51m²) sud/ouest, cellier, wc, suite par., dres-
sing, sdb et douche. Au 1er: bureau mezz.
(poss. ch.), 2ch., 1sde priv., SdB, pièce
cinéma, grenier. Gge (45m²). Terr.1014m²,
poss.606m² en sus. Piscine à nage contre-cou-
rant couverte (toit ouvrant). SPA, douche & wc.

À 200m des plages, petite vue mer, maison
1985, 118m² hab. non mitoyenne. Au rdc :
entrée, cuisine AEO sur séjour-salon (chem.)
Sud/ouest, terrasse avec pergola bioclima-
tique, salle d’eau avec wc, 1ch (21m²) avec
un gd bureau au-dessus. Au 1er: 2 ch, ,bureau,
sdb, wc. Gd gge, buanderie, atelier. Terr. de
500m². Chauff. élec.Extension faite en 2005.

PLOEMEUR
332960€ (DONT HN 12960€)

HENNEBONT
757720€ (DONT HN 27720€)

CLOHARS-CARNOËT
571240€ (DONT HN 21240€)

C

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Maison individuelle de 120m² avec une vie de plain-pied.
Sa construction en bois, son isolation et son poêle permettent à ce
bien d’être classé A ! Vous serez charmé par ses volumes, son agen-
cement et sa luminosité ! Secteur proche de LORIENT et des plages de
Port-Louis. Hono.3.99%.

KERVIGNAC
379580€ (DONT HN 14580€)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

A

A

TRANSFORMEZ VOTRE BIEN IMMOBILIER
EN SOURCES DE REVENUS PÉRENNES
ET SÉCURISÉS

Pour une étude personnalisée gratuite,
sans engagement, contactez
Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

www.viag2e.fr

Le viager, une vente moderne

15
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Proche commodités. APPARTEMENT T5 com-
prenant parfait état comprenant entrée, séjour-
salon donnant sur balcon, cuisine aménagée et
équipée, arrière cuisine, salle d’eau, wc, trois
chambres, rangements, cave, parking charges
mensuelle : 226 euros (eau froide et eau chaude,
chauffage, entretien commun, espaces verts), pas
de travaux dans la copropriété - Taxe foncière :
1.233 euros. Hono. 4.24 %.

Idéalement située. Maison excellent état SANS
VIS-A-VIS avec parc de 767m2 clos et arboré.
Au rdc : entrée av rangements, deux chs dt une
av dressing, salle d’eau av wc. A l’ét : cuis a/e
donnant pte terrasse, cellier, wc, séj-salon av
poêle donnant sur jard av accès grde terrasse.
(expo sud). Au deuxième ét. : deux chs, sde et
une pte terrasse pisc. et gar. et 3 places de park.
Hono. 3.75%.

PROCHE COMMODITES ET ECOLES. Maison
d’habitation comprenant possibilité studio rez-de-
chaussée : chambre, salle d’eau, wc, chaufferie,
grand garage. Premier étage : cuis. a/e donnant
sur terrasse, séjour, chambre, sdb, wc. Deuxième
étage : deux chambres, lingerie , sde et wc. jardin
Hono. 3.95%.

LANESTER CENTRE
208472€ (DONT HN 8472€)

PLŒMEUR
591348€ (DONT HN 21348€)

LORIENT KEROLAY
332648€ (DONT HN 12648€)

C D

A D

Étude notariale LAW-RIANT - Maîtres BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0608046569
nathalie.blancher@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

2, rue de Kergoff
56850 CAUDAN
0659302742
negociation.56099@notaires.fr

121, avenue de la République
56701 HENNEBONT
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

2, rue des Cendres
56320 LE FAOUËT
02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

9-11, place Notre-Dame
56260 LARMOR_PLAGE
02 97 21 91 31
law-riant.larmorplage@notaires.fr

Étude notariale LAW-RIANT - Maîtres Sylvie GERMAIN,
Julien GUENNEC, Soizig GENEVISSE-HENAFF et Caroline LAUDREN

Au centre d’Inzinzac, maison de 2011 comprenant:
Au RDC une entrée, un séjour avec cheminée, une cuisine aménagée et
équipée, une chambre et possibilité d’une salle de bains, WC.
A l’étage un palier distribue trois chambres une salle d’eau avec WC.
Un cellier, un garage jardin avec abris et terrasse.

En campagne à quelques minutes du centre de Pluvigner propriété de
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